Shoqeria "Safe Security Albania" shpKk
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhyjetor 2017

(shumat ne Leke)
shenime Viti 2017 Viti 2016
Shitjet neto Oa 67,129,571
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9b 323,401 -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10a (5,819,826)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10b (48,972,069) -
Shpenzime te personelit 11 (11,125,025) -
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi - -
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,536,053 -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pj esmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 864,799 -
Fitimi (humbja) para tatimit 2.400,851 -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (367,628) -
Shpenzimet e tatimi fitimit te shtyre
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 2,033,224 -
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